
V Praze dne 27. 10. 2009   
 
 
 
 
 
 

S V O L Á V Á M  
 

22. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 17 
na středu 4. 11. 2009 v 15. hodin  

do společenské místnosti ZŠ genpor. F. Peřiny,  
Socháňova 1139, Praha 17 - Řepy 

 
 
 
 
Návrh programu:  
 

22.1 Slib člena ZMČ 
22.2 Kontrola zápisu 
22.3 Návrh rozpočtového výhledu na roky 2010 až 2012 
22.4 Změny rozpočtu k 31. 10. 2009 
22.5 Předání kamer do majetku hlavního města Prahy 
22.6 II. etapa prodeje  BJ bytového domu Vondroušova čp. 1154 až 1160    
22.7 VI. etapa prodeje  BJ bytového domu Španielova čp. 1284 až 1290  
22.8 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1015/12 pro prodej  BJ  

     bytového domu Laudova čp. 1015 – 1017 
22.9 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1017/3 pro prodej  BJ  

     bytového domu Laudova čp. 1015 – 1017 
22.10 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j. 1128/2 pro prodej  BJ  

     bytového domu Socháňova čp. 1126 -1128 
22.11 Doplnění seznamu oprávněného nájemce b. j.  1215/19 pro prodej BJ  

     bytového domu Vondroušova čp. 1212 - 1218  
22.12 Změna v nájemní smlouvě k bytu č. 49 o vel. 2+k.k., Jiránkova 1137,  

     Praha 6 – Řepy a změna oprávněného nájemce bytové jednotky č.1137/49 
22.13 Změna v nájemní smlouvě k bytu č. 5 o vel. 3+1/L, Galandova čp. 1241,  

     Praha 6 – Řepy a změna oprávněného nájemce bytové jednotky č. 1241/5 
22.14 Pronájem obecního bytu zvláštního určení č. 12  

     v bezbariérovém domě ve Vondroušově ulici čp. 1193-4, Praha 17 
22.15 Pronájem obecního bytu zvláštního určení č. 25  

     v bezbariérovém domě ve Vondroušově ulici čp. 1193-4, Praha 17   
22.16 Volný byt č. 21 o vel. 2+k.k. s přísl. ve 4. patře domu čp. 1093  

      v Žufanově ul., Praha-Řepy, byt není určen k odprodeji 
 



22.17 Volný byt č. 5 o vel. 2+k.k. s přísl. v 1. patře domu čp. 1118   
     v Bazovského ul., Praha - Řepy, byt není určen k odprodeji 

22.18 Volný byt č. 9 o vel. 1+k.k. s přísl. v 1. patře domu čp. 1119  
     v Bazovského ul., Praha - Řepy, byt není určen k odprodeji 

22.19 Schválení uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 43 o vel. 1+kk  
     v 8. podlaží domu čp. 1051 v Nevanově ulici 

22.20 Podání návrhu na zpětvzetí exekuce na dlužné pohledávky 
22.21 Náměty a připomínky členů ZMČ 
 
 
  
 

 
 
 
 
 
  
 

 
                         

 Jitka Synková   
 starostka MČ Praha 17 


